
 

 

 

 

1 

Veřejná zakázka - „Rekonstrukce místních komunikací „Na skále“ a „K lesíčku“ v Ostrově u Macochy“ 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

ZADAVATEL:  Městys Ostrov u Macochy 
Sídlem:   Ostrov u Macochy 80, 679 14 Ostrov u Macochy 
Zastoupený:    Ing. Ondřej Hudec, starosta 

IČ:                                  00280780 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Rekonstrukce místních komunikací „Na skále“ a „K lesíčku“ v Ostrově u Macochy“ 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

OZNAMUJE, ŽE ROZHODL 
 

o výběru nejvhodnější nabídky v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), pod názvem, „Rekonstrukce místních komunikací 

„Na skále“ a „K lesíčku“ v Ostrově u Macochy“. 

 

 
 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení: 
Obchodní firma:   H3 Inženýrské stavby, spol. s r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Brněnská 1002/274, 678 01 Blansko 

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            60741619 
 

Vybraný účastník zadávacího řízení splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

II. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly 
hodnoceny 
Obchodní firma:   H3 Inženýrské stavby, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Brněnská 1002/274, 678 01 Blansko 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            60741619 
 
Obchodní firma:   FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
Právní forma účastníka:  akciová společnost 

IČ:            25317628 
 
Obchodní firma:   EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih 
Sídlo / místo podnikání:  Vídeňská 104, 619 00 Brno 

Právní forma účastníka:  akciová společnost 

IČ:            45274924 
 



 

 

 

 

2 

Veřejná zakázka - „Rekonstrukce místních komunikací „Na skále“ a „K lesíčku“ v Ostrově u Macochy“ 

Obchodní firma:   Dopravní stavby Brno, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Trnkova 2617/150, 628 00 Brno 

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:            45474281 

 
Obchodní firma:   CREATIVE BUILDINGS, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Ctiradova 187/25, 643 00 Brno 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            29301793 

 
Obchodní firma:   PORR a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Právní forma účastníka:  akciová společnost 
IČ:            43005560 

 

 
 

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení a 
odmítnutí ostatních účastníků zadávacího řízení: 

Hodnocení nabídek proběhlo podle následujících kritérií stanovených zadavatelem ve 

Výzvě a Zadávací dokumentaci: 

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle kritéria nejnižší nabídková cena včetně DPH.  

 

Seznam hodnocených nabídek včetně nabídkových cen včetně DPH 

Název účastníka 
Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH 

H3 Inženýrské stavby, spol. s r.o. 7.877.326,28 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 11.966.306,63 

EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, 

závod Morava jih 
8.342.135,24 

Dopravní stavby Brno, s.r.o. 10.918.429,93 

CREATIVE BUILDINGS, s.r.o. 9.452.578,24 

PORR a.s. 10.882.789,64 

 

 

 

IV. Vyhodnocení pořadí nabídek účastníků zadávacího řízení: 
Nabídky byly na základě hodnocení pověřené osoby seřazeny do níže uvedeného celkového 

pořadí. 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 

 

Pořadí 

nabídky po 

hodnocení  

Obchodní firma, sídlo / místo podnikání IČ  



 

 

 

 

3 

Veřejná zakázka - „Rekonstrukce místních komunikací „Na skále“ a „K lesíčku“ v Ostrově u Macochy“ 

1. 
H3 Inženýrské stavby, spol. s r.o., Brněnská 1002/274, 678 
01 Blansko 

60741619 

2. 
EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih, 
Vídeňská 104, 619 00 Brno 

45274924 

3. 
CREATIVE BUILDINGS, s.r.o., Ctiradova 187/25, 643 00 
Brno Ctiradova 187/25, 643 00 Brno  

       29301793 

4. PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 43005560 

5. 
Dopravní stavby Brno, s.r.o., Trnkova 2617/150, 628 00 
Brno 

45474281 

6. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 
602 00 Brno 

25317628 

 

 

Poučení:   
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli 

doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přidělení zakázky. Zadavatel 
před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí uzavřít smlouvu. Účastník zadávacího 

řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát. 

 

 

V Ostrově u Macochy dne 31. 05. 2019 

 

 

 

                                                                                               ……………………………….. 
              Ing. Ondřej Hudec 
                       starosta                        


		2019-06-05T13:52:19+0200
	Ing. Ondřej Hudec




